電気工事業者届出済証明願整理番号

受理年月日　　　年　　月　　日

令和　　　年　　月　　日

東京都知事　殿

住所
氏名又は名称
法人にあっては
[bookmark: _GoBack]代表者の氏名

下記のとおり、電気工事業の業務の適正化に関する法律第３４条の規定に　　基づく届出をしていることを証明願います。

記

届出番号　　　　　　　　　　　東京都知事届出　　第　　　　　　　　号
届出年月日　　　　　　　　　　　昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日
証明書の枚数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚
証明願の理由

連絡先名称
電話番号　　　　　　　　　　（　　　　）